
 

 

AVVISO PROROGA TERMINI BANDO DI GARA 

 

Ai sensi art. 79 del D.Lgs. n. 50/2016, si comunica che è volontà dell’Ente di affermare il favor partecipationis 
in applicazione dei vigenti DD.PCMM  prorogando i termini per la ricezione delle offerte e per l'espletamento 
della gara relativa alla “Procedura aperta di appalto per l’affidamento del servizio di manutenzione e 
conduzione di impianti tecnici e minuto mantenimento edile dalle aree comuni del Porto di Augusta e del 
Porto di Catania. CIG 8123732BB6. Cod. riferimento telematico G00004”. 

Per effetto del citato atto, i termini per la presentazione delle offerte sono prorogati alle ore 12:00 del giorno 
29.06.2020.  

Rimangono invariate le modalità e le condizioni di partecipazione alla gara, di presentazione delle offerte, le 
dichiarazioni e la documentazione da presentare sono indicate nel disciplinare di gare nel capitolato speciale. 
Le offerte per la partecipazione alla presente procedura telematica dovranno pervenire entro e non oltre le 
ore 12,00 del 29.06.2020. Il sopralluogo potrà essere effettuato dal 03.06.2020 ed entro la data del 
23.06.2020 e dovrà tassativamente avvenire con l'assistenza di un dipendente della Stazione Appaltante 
come si evince a pag. 4 del Disciplinare di Gara e dovrà essere effettuato previa richiesta scritta da inoltrare 
a mezzo pec, all’indirizzo adspmaresiciliaorientale@pec.it o prenotata telefonicamente al numero di tel. +39- 
366 5651919 (Rup Dott. Cacciaguerra) e confermata a mezzo e mail, indicando nome e cognome, con i relativi 
dati anagrafici delle persone incaricate di effettuarlo. 

Il presente Avviso è stato pubblicato all'Albo Pretorio e sul sito istituzionale dell’Autorità di Sistema 
Portuale del Mare di Sicilia Orientale.  

 

Il Responsabile della Procedura di Gara 

Dott. Davide Romano 


		2020-06-19T08:42:58+0000
	ROMANO DAVIDE




